
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 25.03.2025  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE): Ylli Myteveli Nipt: L64506003C  Adresa: KORCE Lagjja 

17, Rruga Marigo Pozio, Zona kadastrale 8564, Nr.pasurie 8/218. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Tipi i Kontratës:  Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 39397-02-27-2025 

Loti 1: REF- 39399-02-27-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:   

Objekti: “Lende djegese dhe kaldaje me pelet” i ndarë me lote  si më poshtë:  

Loti 1: Dru Zjarri 

Fondi limit:  9,644,000 (nëntë milion e gjashtëqind e dyzet e katër mijë)  leke pa tvsh i ndare 

me lote si me poshte:  

Loti 1: Dru Zjarri: me fond limit: 5,994,000 (pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër 

mijë) lekë pa tvsh   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 28.02.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [03.03.2025] [11]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Ylli Myteveli                                                                                L64506003C 

Vlera: 4,531,464 (kater milion e peseqind e tridhjete  e nje mije e katerqind e gjashtedhjete e kater) leke 

pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



 

2. Spartak S.A Shpk                                                                            K07014610W 

Vlera: 4,891,104 (kater milion e teteqind  e nentedhjete e nje mije e njeqind e kater) leke pa tvsh    

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. MORAVA-L Shpk                                                                          K33914013J 

 

Vlera: 4,675,320  (kater milion e gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e treqind e njezet) leke pa tvsh    

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Spartak S.A Shpk                                                                            K07014610W 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

OE nuk plotson piken 2, Kritere te vecanta te kualifikimit pasi nuk ka ngarkuar Formularin Permbledhes te 

Vetdeklarimit,sipas shtojces 9.Gjithashtu nuk plotson dhe piken 2.3.4 te DST,nuk ka ngarkuar deklaratën 

qe ka gjendje apo mund te siguroje brenda periudhes se kerkuar sasine e kerkuar te mallit. 

2. MORAVA-L Shpk                                                                          K33914013J 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

OE Nuk plotson piken 2.3.4 te DST,nuk ka ngarkuar deklaratën qe ka gjendje apo mund te siguroje 

brenda perjudhes se kerkuar sasine e kerkuar te mallit. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Ylli Myteveli  Nipt: L64506003C  Adresa: 

KORCE Lagjja 17, Rruga Marigo Pozio, Zona kadastrale 8564, Nr.pasurie 8/218], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej:  4,531,464 (kater milion e peseqind e tridhjete  e nje mije e katerqind e 

gjashtedhjete e kater) leke p tvsh  / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 



Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 


